２０２１もてぎチャンピオンカップレース

ブルテンＮｏ．２０２１－０１
２０２１年２月１１日

もてぎチャンピオンカップレース
参加者および関係者 各位

もてぎチャンピオンカップレース

大会事務局

２０２１ もてぎチャンピオンカップレース
特別規則書の訂正について

標記の件、２０２１もてぎチャンピオンカップレース特別規則について下線のとおり訂正する。

【第１６章 第６３条 トランスポンダー（自動計測装置）の装着】

■訂正前

【予告】
2022年より主催者が用意する貸出用自動計測装置（トランスポンダー）を使用する場合

レンタル料として 5,000円（税込）を別途徴収いたします。

なお、AMB社製マイポンダー（個人所有型自動計測機）を所持し使用する場合、

レンタル料は不要となります。

〜 2）参加者は、主催者が用意する自動計測装置の代わりに、自身で所有する

「AMB 社製 TranX260・TranXPRO」※RC「AMB 社製 TranX160・TranX260・

TranXPRO」※NC（通称マイポンダー）を使用することができる。

↓
■訂正後

【予告】

2022年より主催者が用意する貸出用自動計測装置（トランスポンダー）を使用する場合

レンタル料として 5,000円（税込）を別途徴収いたします。

なお、MYLAPS 社製マイポンダー（個人所有型自動計測機）を所持し使用する場合、

レンタル料は不要となります。

〜 2）参加者は、主催者が用意する自動計測装置の代わりに、自身で所有する

MYLAPS 社製マイポンダーを使用することができる。

以上